证券代码：688798 证券简称：艾为电子 公告编号：2025-028
上海艾为电子技术股份有限公司

2022年限制性股票激励计划首次授予部分
第二个归属期归属结果暨股份上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次股票上市类型为股权激励股份；股票认购方式为网下，上市股数为459,297股。
本次股票上市流通总数为459,297股。
● 本次股票上市流通日期为2025年6月24日。
根据中国证券监督管理委员会、上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司相

关业务规定，上海艾为电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券登记结算有限
责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公司完成了2022年限制性股票激励计划首次授予
部分第二个归属期的股份登记工作。现将有关情况公告如下：

一、本次限制性股票授予已履行的决策程序和信息披露情况
1、2022年 12月 23日，公司召开第三届董事会第十七次会议，会议审议通过了《关于公司＜2022

年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》、《关于公司＜2022年限制性股票激励计划实施考
核管理办法＞的议案》以及《关于提请公司股东大会授权董事会办理2022年限制性股票激励计划相
关事宜的议案》等议案。公司独立董事就本激励计划相关议案发表了独立意见。

同日，公司召开第三届监事会第十四次会议，审议通过了《关于公司＜2022年限制性股票激励计
划（草案）＞及其摘要的议案》、《关于公司＜2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法＞的议案》
以及《关于核实公司＜2022年限制性股票激励计划激励对象名单＞的议案》等议案，公司监事会对本
激励计划的相关事项进行核实并出具了相关核查意见。

2、2022年12月24日，公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《上海艾为电子技术股
份有限公司关于独立董事公开征集委托投票权的报告书》（公告编号：2022-046），受公司其他独立董
事的委托，独立董事胡改蓉女士作为征集人就2023年第一次临时股东大会审议的公司2022年限制性
股票激励计划相关议案向公司全体股东征集投票权。

3、2022年12月24日至2023年1月2日。公司对本激励计划拟首次授予激励对象名单在公司内
部进行了公示。在公示期内，公司监事会未收到任何员工对本次激励对象提出的任何异议。2023年
1月4日，公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《上海艾为电子技术股份有限公司监事

会关于公司2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单的公示情况说明及核查意见》（公告
编号：2023-002）。

4、2023年1月10日，公司召开2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司＜2022年限制
性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》、《关于公司＜2022年限制性股票激励计划实施考核管理
办法＞的议案》以及《关于提请公司股东大会授权董事会办理2022年限制性股票激励计划相关事宜
的议案》等议案。次日，公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于2022年限制性股票
激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报告》（公告编号：2023-004）。

5、2023年2月20日，公司召开第三届董事会第十八次会议和第三届监事会第十五次会议，审议通
过了《关于调整2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单及授予数量的议案》、《关于向激
励对象首次授予限制性股票的议案》。公司独立董事对该事项发表了独立意见，认为首次授予条件已
经成就，激励对象主体资格合法有效，确定的首次授予日符合相关规定。监事会对首次授予日的激励
对象名单进行核实并发表了核查意见。

6、2024年4月8日，公司召开第四届董事会第二次会议与第四届监事会第二次会议，审议通过了
《关于调整2022年限制性股票激励计划首次授予数量及授予价格的议案》、《关于作废2022年限制性
股票激励计划部分已授予但尚未归属的限制性股票的议案》。

7、2024年4月24日，公司召开第四届董事会第三次会议与第四届监事会第三次会议，审议通过了
《关于2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。监事会对首
次授予部分第一个归属期的归属名单进行了核查并发表了核查意见。

8、2025年5月29日，公司召开第四届董事会第十一次会议与第四届监事会第十次会议，审议通过
了《关于作废 2022年限制性股票激励计划部分已授予但尚未归属的限制性股票的议案》《关于调整
2022年限制性股票激励计划首次授予价格的议案》《关于2022年限制性股票激励计划首次授予部分
第二个归属期归属条件成就的议案》。监事会对首次授予部分第二个归属期的归属名单进行了核查
并发表了核查意见。

二、本次限制性股票归属的基本情况
1、本次归属的股份数量：

姓名

余美伊

职务

董事会秘书

获授的限制性股票数
量

（万股）

0.4052

达成归属条件的限
制性股票数量（万

股）

0.0810

达成归属条件的限制性股
票数量占已获授予的限制

性股票总量的比例

20%

陈小云

核心骨干及董事会认为需要激励的其他人员（428人）

合计

财务总监 0.6008

228.6440

229.6500

0.1202

45.7285

45.9297

20%

20%

20%

注：首次授予部分第二个归属期可以进行股票登记的激励对象为437名，在资金缴纳、股份登记
过程中，由于5名激励对象离职、2名激励对象全额放弃出资，本次实际可归属的激励对象由437名调
整为430名，对应作废其第二个归属期可归属的0.4034万股限制性股票。因此，本激励计划首次授予
部分第二个归属期实际归属人数合计为430名，对应归属数量为45.9297万股。

2、本次归属股票来源情况
公司向激励对象定向发行公司A股普通股。
3、归属人数
本次归属的激励对象人数为430人。
三、本次限制性股票归属股票的上市流通安排及股本变动情况
1、本次归属股票的上市流通日：2025年6月24日。
2、本次归属股票的上市流通数量：45.9297万股。
3、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：本次限制性股票激励计划的获授股票

归属后不设置禁售期，激励对象为公司董事、高级管理人员的，限售规定按照《公司法》、《证券法》等相
关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定执行，具体内容如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本
公司股份总数的25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司持有百分之五以上股份的自然人股东、董事、高级管理人员及其配偶、父母、
子女的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益
归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

（3）激励对象减持公司股票还需遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上
市公司自律监管指引第8号——股份变动管理》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号——
股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关规定。

（4）在本激励计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章
程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所
持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

4、本次股本变动情况
单位：股

项目

无限售流通股

限售流通股

合计

变动前股本数量

135,283,943

97,385,396

232,669,339

本次变动股数

459,297

0

459,297

变动后股本数量

135,743,240

97,385,396

233,128,636

本次限制性股票归属后，公司股本总数由232,669,339股增加至233,128,636股，本次归属未导致
公司控股股东、实际控制人发生变化。

本次股权激励归属后，公司总股本增加，但未导致持股5%以上的股东及其一致行动人拥有权益
的股份比例触及或者跨越5%及5%的整数倍，也未导致持股5%以上的股东及其一致行动人拥有权益
的股份比例触及1%的整数倍。

四、验资及股份登记情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年6月3日出具了《上海艾为电子技术股份有限公司

验资报告》（信会师报字[2025]第ZA14549号），对本次归属的430名股权激励对象的出资情况进行了
审验。经审验，截至2025年5月29日止，公司已收到限制性股票激励对象全部以货币资金缴纳的限
制性股票认缴款合计人民币 17,264,974.23 元，其中计入股本 459,297.00 元，计入资本公积 16,805,
677.23元。本次归属新增股份已于2025年6月18日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完
成登记，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

五、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响
根据公司2024年年度报告，公司2024年实现归属于上市公司股东的净利润254,880,223.37元，基

本每股收益为1.1元/股。本次归属后，以归属后总股本233,128,636股为基数计算，在归属于上市公司
股东的净利润不变的情况下，公司 2024年基本每股收益相应摊薄。本次归属的限制性股票数量为
459,297股，占归属前公司总股本的比例约为0.20%，对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重
大影响。

特此公告。

上海艾为电子技术股份有限公司
董事会

2025年6月20日

信息披露4343 2025年6月20日 星期五
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：688562 证券简称：航天软件 公告编号：2025-035
北京神舟航天软件技术股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2025年6月19日

（二）股东大会召开的地点：北京市海淀区永丰路28号1号楼第二会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

77

77

223,366,512

223,366,512

55.8416

55.8416

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长彭涛先生主持，会议采用现场投票和网络投票相结合的

表决方式。本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、会议的表决程序和

表决结果均符合《中华人民共和国公司法》及《北京神舟航天软件技术股份有限公司章程》等规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人；

2、公司在任监事5人，出席5人；

3、董事会秘书王亚洲出席本次会议；其他高管的列席本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：关于2024年度财务决算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,110,347
比例（%）

99.8853

反对

票数

224,465
比例（%）

0.1004

弃权

票数

31,700
比例（%）

0.0143

2、议案名称：关于2024年度利润分配方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,100,189
比例（%）

99.8807

反对

票数

237,323
比例（%）

0.1062

弃权

票数

29,000
比例（%）

0.0131
3、议案名称：关于2024年年度报告及摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,110,347
比例（%）

99.8853

反对

票数

224,465
比例（%）

0.1004

弃权

票数

31,700
比例（%）

0.0143
4、议案名称：关于2024年度独立董事述职报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,091,188
比例（%）

99.8767

反对

票数

237,624
比例（%）

0.1063

弃权

票数

37,700
比例（%）

0.0170
5、议案名称：关于2024年度董事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,101,346
比例（%）

99.8812

反对

票数

227,466
比例（%）

0.1018

弃权

票数

37,700
比例（%）

0.0170
6、议案名称：关于2024年度监事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,097,188
比例（%）

99.8794

反对

票数

237,624
比例（%）

0.1063

弃权

票数

31,700
比例（%）

0.0143
7、议案名称：关于2024年度日常关联方交易执行情况及2025年度日常关联交易预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

10,220,189
比例（%）

97.4603

反对

票数

228,623
比例（%）

2.1802

弃权

票数

37,700
比例（%）

0.3595
8、议案名称：关于制定2025年度董事薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,096,688
比例（%）

99.8792

反对

票数

237,624
比例（%）

0.1063

弃权

票数

32,200
比例（%）

0.0145
9、议案名称：关于制定2025年度监事薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,096,688
比例（%）

99.8792

反对

票数

237,624
比例（%）

0.1063

弃权

票数

32,200
比例（%）

0.0145
10、议案名称：关于变更募投项目实施内容并延长实施周期的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

223,109,847
比例（%）

99.8850

反对

票数

218,465
比例（%）

0.0978

弃权

票数

38,200
比例（%）

0.0172
11、议案名称：关于2025年度申请综合授信额度并为子公司提供担保暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

10,229,847
比例（%）

97.5524

反对

票数

224,465
比例（%）

2.1405

弃权

票数

32,200
比例（%）

0.3071
12、议案名称：关于与航天科技财务有限责任公司签署金融服务协议暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

10,235,847
比例（%）

97.6096

反对

票数

221,165
比例（%）

2.1090

弃权

票数

29,500
比例（%）

0.2813

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

2

7

8

10

11

12

议案名称

关于 2024年度利润分配方
案的议案

关于 2024年度日常关联方
交易执行情况及 2025年度
日常关联交易预计的议案

关于制定 2025年度董事薪
酬方案的议案

关于变更募投项目实施内
容并延长实施周期的议案

关于 2025年度申请综合授
信额度并为子公司提供担

保暨关联交易的议案

关于与航天科技财务有限
责任公司签署金融服务协

议暨关联交易的议案

同意

票数

10,220,189

10,220,189

10,216,688

10,229,847

10,229,847

10,235,847

比例（%）

97.4603

97.4603

97.4269

97.5524

97.5524

97.6096

反对

票数

237,323

228,623

237,624

218,465

224,465

221,165

比例（%）

2.2631

2.1801

2.2659

2.0832

2.1405

2.1090

弃权

票数

29,000

37,700

32,200

38,200

32,200

29,500

比例（%）

0.2766

0.3596

0.3072

0.3644

0.3071

0.2814

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次会议议案均为普通决议议案，已经由出席本次股东大会的股东或股东代理人所持有效表

决票的过半数通过。

2、本次会议审议的议案2、7、8、10、11、12已对中小投资者进行了单独计票。

3、议案7、11、12涉及关联股东回避表决，相关股东已回避表决或未参与表决。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所

律师：侯镇山、王冠

2、律师见证结论意见：

公司本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规范性文件、《股东大会规则》及《公司

章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法

有效。

特此公告。

北京神舟航天软件技术股份有限公司董事会
2025年6月20日

证券代码：601568 证券简称：北元集团 公告编号：2025-038
陕西北元化工集团股份有限公司
2024年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年6月19日
(二) 股东大会召开的地点：陕西北元化工集团股份有限公司办公楼二楼209会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1.出席会议的股东和代理人人数

2.出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3.出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

377

2,921,260,806

73.5422
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由本公司董事会召集，董事长史彦勇先生主持，本次股东大会的召集、召开和表决

方式符合《公司法》和《陕西北元化工集团股份有限公司章程》的规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1. 公司在任董事9人，出席8人，董事孙俊良先生因工作原因未能出席；
2. 公司在任监事10人，出席6人，监事刘静浪先生、吴蕊莉女士、王少山先生、刘雄先生因工作原

因未能出席；
3. 公司董事会秘书刘娜女士出席了本次会议；其他高级管理人员列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1. 议案名称：关于公司2024年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,917,471,254
比例（%）

99.8702

反对

票数

3,552,952
比例（%）

0.1216

弃权

票数

236,600
比例（%）

0.0082
2. 议案名称：关于公司2024年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,917,499,584
比例（%）

99.8712

反对

票数

3,500,722
比例（%）

0.1198

弃权

票数

260,500
比例（%）

0.0090
3. 议案名称：关于公司2024年度独立董事述职报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

A股 2,917,392,154 99.8675 3,610,522 0.1235 258,130 0.0090
4. 议案名称：关于《公司2024年年度报告》及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,917,485,654
比例（%）

99.8707

反对

票数

3,512,222
比例（%）

0.1202

弃权

票数

262,930
比例（%）

0.0091
5. 议案名称：关于公司2024年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,917,468,834
比例（%）

99.8701

反对

票数

3,532,242
比例（%）

0.1209

弃权

票数

259,730
比例（%）

0.0090
6. 议案名称：关于公司2024年度日常关联交易实际发生情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

441,082,370
比例（%）

98.8458

反对

票数

4,921,472
比例（%）

1.1028

弃权

票数

228,930
比例（%）

0.0514
7. 议案名称：关于公司2024年度利润分配方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,917,612,254
比例（%）

99.8751

反对

票数

3,453,182
比例（%）

0.1182

弃权

票数

195,370
比例（%）

0.0067
8. 议案名称：关于公司2024年度董事、监事薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,917,262,264
比例（%）

99.8631

反对

票数

3,807,812
比例（%）

0.1303

弃权

票数

190,730
比例（%）

0.0066
9. 议案名称：关于聘请公司2025年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,917,489,394
比例（%）

99.8708

反对

票数

3,497,942
比例（%）

0.1197

弃权

票数

273,470
比例（%）

0.0095
10. 议案名称：关于取消公司监事会并修订《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,820,768,968
比例（%）

96.5599

反对

票数

100,297,768
比例（%）

3.4333

弃权

票数

194,070
比例（%）

0.0068
11. 议案名称：关于修订《陕西北元化工集团股份有限公司股东大会议事规则》的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,820,839,118
比例（%）

96.5623

反对

票数

100,226,518
比例（%）

3.4309

弃权

票数

195,170
比例（%）

0.0068
12. 议案名称：关于修订《陕西北元化工集团股份有限公司董事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,820,833,708
比例（%）

96.5622

反对

票数

100,231,928
比例（%）

3.4311

弃权

票数

195,170
比例（%）

0.0067
13. 议案名称：关于修订陕西北元化工集团股份有限公司相关内部管理制度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,820,834,608
比例（%）

96.5622

反对

票数

100,231,928
比例（%）

3.4311

弃权

票数

194,270
比例（%）

0.0067
(二) 累积投票议案表决情况
14.00关于选举公司第三届董事会董事的议案

议案序号

14.01
14.02

议案名称

选举范智宏为公司第三届董事会董事

选举王胜勇为公司第三届董事会董事

得票数

2,911,922,161
2,911,920,942

得票数占出席会议有效表
决权的比例（%）

99.6803
99.6802

是否当选

是

是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

6

7

8

9

14.01

14.02

议案名称

关于公司 2024 年
度日常关联交易
实际发生情况的

议案
关于公司 2024 年
度利润分配方案

的议案
关于公司 2024 年
度董事、监事薪酬

的议案
关 于 聘 请 公 司2025 年度审计机

构的议案
选举范智宏为公
司第三届董事会

董事
选举王胜勇为公
司第三届董事会

董事

同意
票数

441,082,370

442,584,220

442,234,230

442,461,360

436,894,127

436,892,908

比例（%）

98.8458

99.1823

99.1039

99.1548

97.9072

97.9069

反对
票数

4,921,472

3,453,182

3,807,812

3,497,942

比例（%）

1.1028

0.7738

0.8533

0.7838

弃权
票数

228,930

195,370

190,730

273,470

比例（%）

0.0514

0.0439

0.0428

0.0614

(四) 关于议案表决的有关情况说明
1.议案6《关于公司2024年度日常关联交易实际发生情况的议案》涉及关联交易事项，关联股东

陕西煤业化工集团有限责任公司、陕西恒源投资集团有限公司、孙俊良在审议前述议案时回避表决，
其所持有的股份2,475,028,034股不计入有效表决权总数。

2.议案10《关于取消公司监事会并修订＜公司章程＞的议案》、议案11《关于修订＜陕西北元化工
集团股份有限公司股东大会议事规则＞的议案》、议案12《关于修订＜陕西北元化工集团股份有限公
司董事会议事规则＞的议案》为特别决议事项，已获得出席会议股东或股东代理人所持有效表决权股
份总数的2/3以上审议通过。

三、律师见证情况

1. 本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：朱璐、韩金熹
2. 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人和出席会议人员的资格及表决程序符合《公司法》

《上市公司股东会规则》等法律法规和《公司章程》的规定，表决结果合法有效。
特此公告。

陕西北元化工集团股份有限公司
董事会

2025年6月20日

证券代码：601568 证券简称：北元集团 公告编号：2025-039
陕西北元化工集团股份有限公司
第三届董事会第十三次会议决议

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
陕西北元化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十三次会议于2025年6月19

日以现场表决方式召开。会议通知以文件送达、邮件等方式于2025年6月4日发送至全体董事。会
议应出席董事11名，实际现场出席董事9名，公司独立董事李琼女士以视频方式出席会议；公司董事
孙俊良先生因工作原因未能现场出席，已委托董事薛海龙先生代为出席并行使表决权。公司董事会
秘书、高级管理人员等有关人员列席了会议，公司董事长史彦勇先生为本次会议主持人。本次会议的
召开程序及出席董事人数符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规和《陕西北元化工集团股份有限
公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况
经与会董事一致同意，会议形成决议如下：
1. 审议通过了《关于选举公司董事会专门委员会成员的议案》
赞成票：11票，反对票：0票，弃权票：0票。
同意选举公司董事薛海龙、范智宏担任第三届董事会战略委员会委员，董事王胜勇担任公司第三

届董事会审计委员会委员。以上专门委员会委员任期自本次董事会决议通过之日起至第三届董事会
届满之日止。

本次调整后，公司第三届董事会专门委员会成员具体如下：
（1）董事会战略委员会（7人）
主任委员：史彦勇
委员：孙俊良、薛海龙、刘建国、范智宏、王博、蔡杰
（2）董事会审计委员会（3人）
主任委员：刘艳霞
委员：王胜勇、盛秀玲
（3）董事会提名委员会（3人）
主任委员：李琼
委员：史彦勇、蔡杰
（4）董事会薪酬与考核委员会（3人）
主任委员：盛秀玲
委员：刘艳霞、李琼
特此公告。

陕西北元化工集团股份有限公司
董事会

2025年6月20日

A股代码：688428 A股简称：诺诚健华 公告编号：2025-020
港股代码：09969 港股简称：诺诚健华

诺诚健华医药有限公司
关于持股5%以上股东权益变动
触及1%刻度的提示性公告

投资者King Bridge Investments Limited及其一致行动人Success Growth Limited保证向本公司提供

的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向

权益变动前合计比例

比例增加□ 比例减少√
8.08%

权益变动后合计比例

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划

是否触发强制要约收购义务

7.54%
是□ 否√
是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1、身份类别

投资者及其一致行动人的身份

□控股股东/实际控制人及其一致行动人√其他5%以上大股东及其一致行动人□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实际控制人）□其他______________（请注明）

2、信息披露义务人信息

信息披露义务人名称

King Bridge Investments Limited
投资者身份

□控股股东/实控人□控股股东/实控人的一致行动人√其他直接持股股东

统一社会信用代码

不适用

Success Growth Limited □控股股东/实控人□控股股东/实控人的一致行动人√其他直接持股股东
不适用

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

公司获知持股5%以上股东King Bridge Investments Limited及其一致行动人Success Growth Limit⁃
ed合计持有公司的股份数量由 14,239.2054万股减少至 13,290.0430万股，占公司总股本的比例由

8.08%减少至7.54%，权益变动触及1%刻度，具体情况如下：

投资者名称

发生直接持股变动的主体：

King Bridge Invest⁃ments Limited
Success Growth Lim⁃ited

合计

变动前股数（万股）

9,386.3145

4,852.8909
14,239.2054

变动前比例

5.33%

2.75%
8.08%

变动后股数（万股）

8,482.3503

4,807.6927
13,290.0430

变动后比例

4.81%

2.73%
7.54%

权益变动方式

集中竞价□
大宗交易□

其他：港股减持

集中竞价□
大宗交易□

其他：港股减持

--

权益变动的时间区
间

2025/06/10-2025/06/18
2025/06/10-2025/06/18

--

注：以上数据如有差异，系按照四舍五入保留两位小数所致。

三、其他说明

1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司无实际控制人的状态发生变化，公司第一大股东

亦未发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情

况及时履行信息披露义务。

特此公告。

诺诚健华医药有限公司
董事会

2025年6月20日

证券代码：600731 证券简称：湖南海利 公告编号：2025－028
湖南海利化工股份有限公司

关于取得金融机构股票回购贷款承诺函的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、回购股份方案的基本情况

湖南海利化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月23日召开第十届十九次董事会会
议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金及股票

回购专项贷款以集中竞价交易方式回购公司股份，用于股权激励计划，拟回购股份数量不低于838万

股（含）且不超过1,676万股（含），具体回购股份数量以回购期满时实际回购股份数量为准，预计公司

拟用于回购的资金总额不超过16156.64万元（含），回购期限自公司董事会审议通过本回购股份方案

之日起不超过12个月，回购价格不超过人民币9.64元/股（含），具体内容详见公司于2025年4月24日

披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《湖南海利关于以集中竞价交易方式回购股份方案的

公告》（公告编号：2025-009）。

二、取得金融机构股票回购贷款承诺函的具体情况

近日，公司取得中国农业银行股份有限公司长沙天心区支行出具的《湖南海利化工股份有限公司

股票回购专项贷款承诺函》，主要内容如下：

1、承诺贷款额度：最高20000万元，贷款额度不超过回购实际使用资金的90%；

2、贷款期限：不超过3年，自贷款发放日起计算；

3、贷款用途：专项用于回购公司股份

4、本承诺函至双方正式签订借款合同之日起失效。

本次股票回购具体贷款相关事项以双方正式签订的股票回购贷款合同为准。

三、其他说明

本次收到贷款承诺函可为公司本次回购股份提供融资支持，具体贷款事宜以双方签订的贷款合

同为准。本次取得金融机构股票回购贷款承诺函不代表公司对回购金额的承诺，具体回购股份的数
量以实际回购的股份数量为准。

公司将根据后续市场情况及资金到位情况，在回购期限内实施本次股份回购方案，并将根据相关
法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
湖南海利化工股份有限公司董事会

2025年6月20日

证券代码：002736 证券简称：国信证券 公告编号：2025-045
国信证券股份有限公司关于公司发行股份购买资产暨关联交易事项

获得深圳证券交易所并购重组审核委员会审核通过的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

国信证券股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行A股股份的方式购买深圳市资本运营集团有限公司、深圳市鲲鹏股权投资有限公司、深业集团有限公司、深圳市创新投资集团有限公司、深圳远致富海

十号投资企业（有限合伙）、成都交子金融控股集团有限公司、海口市金融控股集团有限公司合计持有的万和证券股份有限公司96.08%股份（以下简称“本次交易”）。本次交易构成关联交易，不构成重大资产重

组，不构成重组上市。

深圳证券交易所并购重组审核委员会于2025年6月19日召开2025年第7次并购重组审核委员会审议会议，对公司本次交易的申请进行了审议。根据深圳证券交易所并购重组审核委员会发布的《深圳证

券交易所并购重组审核委员会2025年第7次审议会议结果公告》，本次会议的审议结果为：本次交易符合重组条件和信息披露要求。

本次交易尚需取得中国证券监督管理委员会同意注册的批复，最终能否取得注册，以及最终取得注册的时间仍存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况，按照有关法律法规的规定和要求及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

国信证券股份有限公司董事会
2025年6月20日

证券代码：600150 证券简称：中国船舶 公告编号：2025-046
中国船舶工业股份有限公司关于

换股吸收合并中国船舶重工股份有限公司
暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

修订说明的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
中国船舶工业股份有限公司（以下简称“中国船舶”或“公司”）拟以向中国船舶重工股份有限公司

（以下简称“中国重工”）全体换股股东发行A股股票的方式换股吸收合并中国重工（以下简称“本次交
易”），中国船舶为吸收合并方，中国重工为被吸收合并方。

公司近日完成了上海证券交易所对本次交易审核问询的相关回复，针对问询涉及需披露事项，公

司对《中国船舶换股吸收合并中国船舶重工股份有限公司暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》（以下
简称“重组报告书草案修订稿”）的部分内容进行了补充和修订。

相较公司于2025年4月30日披露的重组报告书草案修订稿，本次修订的主要情况如下：
重组报告书章节

目录
释义

重大事项提示

重大风险提示

第一章 本次交易概况

第二章 吸并方基本情况
第三章 被吸并方基本情况

第七章 本次交易的合规性分析
第十一章 风险因素

主要修订内容
根据重组报告书内容更新

根据重组报告书内容更新释义
1、更新吸并双方2024年年度权益分派进展情况；2、补充被吸并方控股股东、实际控制人及其控制的关联方出具的《关于本次重组股份锁

定期的承诺函》。
补充和完善风险提示

1、更新吸并双方2024年年度权益分派进展情况；2、补充被吸并方控股股东、实际控制人及其控制的关联方出具的《关于本次重组股份锁
定期的承诺函》；3、补充现金选择权提供方相关内容。

根据董事会换届情况更新吸并方基本情况
更新被吸并方部分资产截至重组报告书签署日的状态

根据修订后的《重组管理办法》等规则更新本次交易的合规性分析
补充和完善风险提示

第十五章 合并双方董事、监事、高级管理
人员及中介机构声明 更新声明页

特此公告。
中国船舶工业股份有限公司董事会

2025年6月20日

证券代码：600150 证券简称：中国船舶 公告编号：2025-045
中国船舶工业股份有限公司

关于吸收合并中国船舶重工股份有限公司
暨关联交易申请的审核问询函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

中国船舶工业股份有限公司（以下简称“中国船舶”、“公司”）拟以向中国船舶重工股份有限公司

（以下简称“中国重工”）全体换股股东发行A股股票的方式换股吸收合并中国重工（以下简称“本次交
易”），中国船舶为吸收合并方，中国重工为被吸收合并方。

近日，中国船舶、中国重工及相关中介机构对上海证券交易所（以下简称“上交所”）出具的《关于
中国船舶工业股份有限公司吸收合并中国船舶重工股份有限公司暨关联交易申请的审核问询函》（上
证上审（并购重组）〔2025〕31号）（以下简称“《问询函》”）进行了认真研究和落实，对《问询函》所涉及的
问题进行了回复，并对重组报告书等申请文件进行了修订、补充和完善，具体内容详见公司同日在上
交所（www.sse.com.cn）披露的《关于中国船舶工业股份有限公司吸收合并中国船舶重工股份有限公司
暨关联交易申请的审核问询函的回复》等相关文件。

本次交易尚需上交所审核通过并经中国证券监督管理委员会予以注册以及相关法律法规所要求
的其他可能涉及的必要批准、核准、备案或许可（如需）后方可正式实施，能否实施尚存在不确定性，有
关信息均以公司指定信息披露媒体发布的公告为准。敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风
险。

特此公告。

中国船舶工业股份有限公司董事会
2025年6月20日